
TTV Rheinland 2007/08

Herren 1. Bezirksliga Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spielverlegungen zwecks Aktualisierung sind dem Staffelleiter vor Austragung des Spieles mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 19:30 (1) TTC 95 Laubenheim TuS Waldböckelheim II 3:9
Sa. 12.01.2008 19:00 (2)

19:00 (1)
TTSG Niederhausen/Norheim
TTG Zell/Briedel

SG Simmertal/Weiler
TTV Pleizenhausen

9:2
4:9

Sa. 26.01.2008 19:00 (2)
19:00 (1)

TTSG Niederhausen/Norheim
TuS Winzenheim II

TG Boppard
SG Birkenfeld/Heimbach

8:8
1:9

Sa. 02.02.2008 17:00 t/v (1) SG Birkenfeld/Heimbach TuS Waldböckelheim II 9:7
Fr. 08.02.2008 19:30 (1) TTC 95 Laubenheim TuS Winzenheim II 9:5
Sa. 09.02.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TuS Waldböckelheim II
SG Simmertal/Weiler
TTG Zell/Briedel
TTV Pleizenhausen

TTSG Niederhausen/Norheim
TTC Feilbingert
SG Birkenfeld/Heimbach
TG Boppard

9:2
9:3
5:9
9:1

Fr. 15.02.2008 20:00 v (1) TTC Feilbingert TTSG Niederhausen/Norheim 9:2
Sa. 16.02.2008 15:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 t/v (2)

TuS Waldböckelheim II
TG Boppard
SG Simmertal/Weiler
TTSG Niederhausen/Norheim

TTV Pleizenhausen
TTG Zell/Briedel
TuS Winzenheim II
TTC 95 Laubenheim

9:7
1:9
9:5
9:6

Sa. 23.02.2008 17:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Zell/Briedel
SG Simmertal/Weiler
TTC Feilbingert

TuS Waldböckelheim II
SG Birkenfeld/Heimbach
TuS Winzenheim II

5:9
6:9
9:4

Sa. 01.03.2008 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TuS Winzenheim II
SG Birkenfeld/Heimbach
TTG Zell/Briedel
TuS Winzenheim II

TG Boppard
TTSG Niederhausen/Norheim
SG Simmertal/Weiler
TTV Pleizenhausen

9:3
8:8
5:9
6:9

Sa. 08.03.2008 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Boppard
SG Birkenfeld/Heimbach
TTG Zell/Briedel
TTC Feilbingert

SG Simmertal/Weiler
TTC 95 Laubenheim
TTSG Niederhausen/Norheim
TTV Pleizenhausen

3:9
9:0
4:9
9:2

Fr. 14.03.2008 20:00 v (1) TG Boppard TTC Feilbingert 4:9
Sa. 15.03.2008 17:30 (1)

19:00 (1)
TG Boppard
TTC Feilbingert

TuS Waldböckelheim II
TTC 95 Laubenheim

1:9
9:1

Fr. 28.03.2008 20:00 v (1) TTC 95 Laubenheim TTG Zell/Briedel 4:9
Sa. 29.03.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

TG Boppard
SG Birkenfeld/Heimbach
TuS Winzenheim II
TTG Zell/Briedel

TTC 95 Laubenheim
TTV Pleizenhausen
TuS Waldböckelheim II
TTC Feilbingert

8:8
9:7
4:9
9:3

Fr. 04.04.2008 20:00 v (2) TTV Pleizenhausen SG Simmertal/Weiler 9:6
Sa. 05.04.2008 18:30 (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (2)

SG Simmertal/Weiler
TTSG Niederhausen/Norheim
TTC Feilbingert
TTV Pleizenhausen

TuS Waldböckelheim II
TuS Winzenheim II
SG Birkenfeld/Heimbach
TTC 95 Laubenheim

1:9
8:8
5:9
9:2

Fr. 11.04.2008 19:30 (1) TTC 95 Laubenheim SG Simmertal/Weiler 9:6
Sa. 12.04.2008 18:00 (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)
20:00 v (2)

SG Birkenfeld/Heimbach
TTC Feilbingert
TuS Winzenheim II
TTSG Niederhausen/Norheim

TG Boppard
TuS Waldböckelheim II
TTG Zell/Briedel
TTV Pleizenhausen

9:2
9:3
9:7
6:9
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